REQUERIMENTO nº _____ / 2013

(Do Sr. FABIO TRAD)

Requer a inclusão na Ordem do Dia

do PL 4562/2012, que trata da isenção de

Imposto de Renda para as portadoras de

LAM - Linfangioleiomiomatose.

.

Senhor Presidente

Henrique Eduardo Alves

                     Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 114, XIV, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados a inclusão na Ordem do Dia do PL

4562/12 que trata da isenção de Imposto de Renda para as portadoras de LAM -

Linfangioleiomiomatose. Trata-se de uma doença grave, rara, e sem cura conhecida.

Atenciosamente.

DEP. FABIO TRAD

PMDB/MS